BỘ XÂY DỰNG
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 680/QĐ-BXD
	Hà Nội, ngày 16 tháng 5 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG KHOA HỌC KỸ THUẬT CHUYÊN NGÀNH NGHIỆM THU ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC MÃ SỐ RD 32 – 01 "ĐÁNH GIÁ VÀ ĐỊNH HƯỚNG LỰA CHỌN CÔNG NGHỆ THÍCH HỢP SẢN XUẤT PHÂN VI SINH TỪ CHẤT THẢI RẮN CHO CÁC ĐÔ THỊ VIỆT NAM"
BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG
Căn cứ Nghị định số 15/CP ngày 4/3/1994 của Chính Phủ qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 2053/QĐ-BXD ngày 18 tháng 12 năm 2001 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc bổ sung chỉ tiêu nhiệm vụ bảo vệ môi trường năm 2001.
Xét đề nghị của Công ty Tư vấn Xây dựng Công nghiệp và Đô thị Việt Nam tại công văn số 398/VCC-KHCN ngày 07/4/2003 về việc tổ chức Hội đồng cấp Bộ nghiệm thu đề tài "Đánh giá và định hướng lựa chọn công nghệ thích hợp sản xuất phân vi sinh từ chất thải rắn cho các đô thị Việt Nam";
Xét đề nghị của Ông Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1:  Thành lập Hội đồng Khoa học kỹ thuật chuyên ngành nghiệm thu đề tài mã số RC 32 - 01: "Đánh giá và định hướng lựa chọn công nghệ thích hợp sản xuất phân vi sinh từ chất thải rắn cho các đô thị Việt Nam" do Công ty Tư vấn Xây dựng Công nghiệp và Đô thị Việt Nam chủ trì thực hiện.
Hội đồng gồm 11 thành viên (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký tới khi nhiệm vụ của Hội đồng đã hoàn thành.
Điều 3: Các Ông Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ - Bộ Xây dựng và các Ông (Bà) có tên trong danh sách Hội đồng Khoa học Kỹ thuật chuyên ngành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3
	THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Liên

DANH SÁCH
HỘI ĐỒNG KHOA HỌC KỸ THUẬT CHUYÊN NGÀNH CẤP BỘ NGHIỆM THU ĐỀ TÀI MÃ SỐ DR 32 – 01 “ĐÁNH GIÁ VÀ ĐỊNH HƯỚNG LỰA CHỌN CÔNG NGHỆ THÍCH HỢP SẢN XUẤT PHÂN VI SINH TỪ CHẤT THẢI RẮN CHO CÁC ĐÔ THỊ VIỆT NAM"
 (Thành lập theo Quyết định số 680 /QĐ-BXD ngày 16 tháng 5 năm 2003)
Chủ tịch Hội đồng:
1. GS.TS. Nguyễn Hữu Dũng - Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ
Thư ký Hội đồng:
2. CN. Lưu Linh Hương - chuyên viên Vụ Khoa học Công nghệ
Ủy viên phản biện:
3. GS.TSKH. Phạm Ngọc Đăng - Chủ tịch Hội Môi trường Xây dựng
4. KS. Đinh Đăng Minh - Phó Giám đốc Công ty URENCO Hà Nội
Ủy viên Hội đồng:
5. TS. Nguyễn Văn Thái - Chuyên viên chính Vụ QLKTQH
6. TS. Nguyễn Văn Bằng - Giám đốc Công ty Tư vấn Xây dựng Công nghệ và Đô thị Việt Nam.
7. TS. Trương Mạnh Tiến - Vụ trưởng Vụ Môi trường - Bộ Tài Nguyên và Môi trường
8. PGS.TS. Trần Thị Hường - Đại học Kiến trúc Hà Nội
9. PGS.TS. Nguyễn Kim Thái - Trường Đại học Xây dựng Hà Nội
10. Ths. Dương Quỳnh Như - Phó trưởng Phòng Quản lý Môi trường - Sở KHCN và MT Hà Nội.
11. KS. Nguyễn Thế Chung - Giám đốc Trung tâm CNMT - Công ty Tư vấn Xây dựng Công nghiệp và Đô thị Việt Nam.
Khách mời:
1. PGS.TSKH. Nguyễn Văn Liên - Thứ trưởng Bộ Xây dựng
2. Ths. Trần Đình Thái - Phó Vụ trưởng Vụ KHCN